
 
 

(สำเนา) 
 

ประกาศคณะวิทยาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่   ๓๕๘/๒๕๖๘ 

เรื่อง  รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกและมีสิทธิ์เข้าอบรมในโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ 
------------------------------------- 

 ตามที่ ศูนย์โอลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพา ได้ดำเนินการจัดอบรมและจัดสอบคัดเลือก
นักเรียนเพื่อเข้าร่วมอบรมในโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๑ เมื่อวันที่ ๔ - ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. 
๒๕๖๘ ณ ศูนย์อบรมโรงเรียนในความดูแลของศูนย์โอลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพา นั้น บัดนี้ คณะกรรมการ
บริหารโครงการฯ ได้พิจารณาผลการสอบเสร็จเรียบร้อยแล้ว เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมี
ประสิทธิภาพ  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และข้อ ๒๒(๒) 
แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหาอำนาจ และหน้าที่ และการพ้นจาก
ตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ และส่วนแก้ไขเพิ่มเติม จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกและมีสิทธิ์เข้า
อบรมในโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ แยกตามสาขาวิชา จำนวน ๗ สาขา คือ 
คณิตศาสตร์ คอมพิวเตอร์ เคมี ชีววิทยา ฟิสิกส์  ดาราศาสตร์ ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น และดาราศาสตร์ ระดับ
มัธยมศึกษาตอนปลาย ดังรายชื่อแนบท้ายประกาศฉบับนี้ 
 ทั้งนี้ขอให้ผู้มีรายชื่อตามประกาศ กรอกแบบยืนยันเข้าอบรมไดท้ี่เว็บไซต์ http://science.buu.ac.th/posn/ 
พร้อมทั้งแนบไฟล์เอกสารเข้าระบบ ดังต่อไปนี้ 
 ๑. แบบฟอร์มยืนยันการเข้าร่วมอบรม ที่พิมพ์จากระบบออนไลน์ หลังจากที่ทำการยืนยันการเข้าร่วม

อบรมแล้ว โดยจะต้องลงนามทั้งนักเรียนและผู้ปกครอง 
 ๒. หนังสือรับรองจากโรงเรียนที่สังกัด 
 ๓. สำเนาบัตรประชาชนนักเรียนผู้เข้าอบรม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง 
 หากไม่มีการลงนามบนเอกสารให้ครบถ้วน ทางศูนย์ฯ จะถือว่าเอกสารไม่ครบถ้วน และขอตัดสิทธิ์ผู้เข้า
อบรม ในกรณีที่ไม่ส่งเอกสารที่ถูกต้อง ครบถ้วน กลับมาอีกครั้ง  
หมายเหตุ (๑) กรุณาตรวจสอบเอกสารให้ถูกต้อง ก่อนทำการแนบไฟล์ในระบบออนไลน์ (ไฟล์ PDF เทา่นั้น) 

(๒) ไม่อนุญาตให้ส่งเอกสารมาทางไปรษณีย์ หรือทางอีเมล์ ทั้งนี้จะต้องแนบไฟล์หลักฐาน ก่อนวันเวลาที่
กำหนดเท่านัน้ 

(๓) แบบฟอร์มเอกสารในข้อที่ ๒. สามารถดาวนโ์หลดไดท้ี่หน้าเว็บไซต์ http://science.buu.ac.th/posn/ 
 ขอให้ผู้มีรายชื่อตามประกาศยืนยันการเข้าร่วมอบรม ได้ตั้งแต่ วันที่ ๒ - ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ก่อน

เวลา ๑๖.๐๐ น. หากไม่ทำการยืนยันการเข้าร่วมอบรมในระบบออนไลน์ ภายในเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ทันที 
และหากมีการตรวจสอบพบว่า ข้อมูล หรือเอกสารที่แนบในระบบออนไลน์ ไม่ตรงกับข้อมูลจริง หรือผู้ผ่านการคัดเลือกมี
คุณสมบัติไม่ตรงตามธรรมนูญของสาขาวิชานั้นๆ จะพิจารณาตัดสิทธิ์ผู้เข้าอบรมทันที 

 
   ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๘  พฤศจิยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
 
 
  (ลงชื่อ)  อุษาวดี ตันติวรานุรักษ์ 
 (รองศาสตราจารย์อุษาวดี ตนัตวิรานุรักษ์) 

 คณบดีคณะวิทยาศาสตร ์
 ประธานศูนยโ์อลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพา 
 
 

สำเนาถูกต้อง 

 
(นางสาวธารารัตน์ โนจิตร) 
นักวิทยาศาสตร์ปฏบิัติการ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)

http://science.buu.ac.th/posn/
http://science.buu.ac.th/posn/


คณิตศาสตร์ 1/1

ล ำดับท่ี รหัสประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 200016 นายภาม พานิชผล ม.4 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
2 200019 นายพิชญะ พรหมศิริ ม.5 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
3 300003 เด็กชายภานพ อัครพุทธิพร ม.2 ระยองวิทยาคม
4 300156 เด็กชายชัชวิน รุจิรวนิช ม.3 ระยองวิทยาคม
5 300167 เด็กชายฐกรณัฏฐ์ ศิริเพ่ิมพูล ม.3 ระยองวิทยาคม
6 300328 เด็กชายคุณธรรม อิสสอาด ม.3 ระยองวิทยาคม
7 300574 เด็กชายกฤติน เงินย่ิงสุข ม.2 ระยองวิทยาคม
8 300817 นายปล้ืมปรีติ อริยสุระ ม.3 ระยองวิทยาคม
9 300857 เด็กชายกิตติภัทร เกษมสุขโชติ ม.2 ระยองวิทยาคม

10 301148 นายสิรวิชญ์ เลิศประเสริฐเวช ม.5 ระยองวิทยาคม
11 400089 เด็กชายพลพิสิษฐ์ เลาหประภานนท์ ม.2 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
12 400159 นางสาวกัญณัชชา ประสงค์ปัญญา ม.5 อัสสัมชัญศรีราชา
13 400271 เด็กชายธายุกร จิตต์สุนทร ม.3 สาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ โครงการการศึกษาพหุภาษา
14 400316 เด็กชายณัฐพัชร์ สุวรรณไสวผล ม.2 อัสสัมชัญศรีราชา
15 400485 นายปณิธาน พูลผล ม.4 สาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ โครงการการศึกษาพหุภาษา
16 400616 เด็กชายฆฤน ขจรเกียรติคุณ ม.3 ชลราษฎรอ ารุง
17 400990 นายปัณณธร กรสิทธิกุล ม.3 ชลราษฎรอ ารุง
18 401399 เด็กหญิงเบญญาภา ตรังพาณิชย์ ม.4 ชลราษฎรอ ารุง
19 401915 เด็กชายปภังกร สุทธิชาติ ม.3 มารีวิทย์ สัตหีบ
20 401974 เด็กชายภัฏฏ์ศุภ์ ถาวรประเสริฐ ม.2 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
21 402074 เด็กชายณธกร ทีปกรสุขเกษม ม.3 ชลราษฎรอ ารุง
22 402222 เด็กชายแทนคุณ ศรีสวัสด์ิ ม.2 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
23 402956 นายปล้ืมปิติ โสภี ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
24 403070 นายทรงธรรม ภูบวรพงศ์ ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
25 404925 เด็กชายกิตติทัต สุวรรณรงค์ ม.3 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
26 405050 นายคณิศร แก้วค้ า ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
27 500067 เด็กชายปรรณพัชร์ โกสีย์วงศานนท์ ม.2 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
28 500094 เด็กชายธนนันท์ สุวรรณพันธ์ุ ม.2 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ 2
29 500702 นายกันตพิชญ์ ตันสุวรรณรัตน์ ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
30 800092 นายเนติ โอวาทสุวรรณ ม.5 สระแก้ว

ส ารองอันดับ ๑ 300281 เด็กชายชญานัท คงเสรีกุล ม.2 ระยองวิทยาคม
ส ารองอันดับ 1 300438 เด็กชายปุณณ์ อ๋ิวสกุล ม.3 ระยองวิทยาคม
ส ารองอันดับ ๑ 400809 เด็กชายศุภกร คงสุวรรณ์ ม.3 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี

หมำยเหตุ 1. ส ำรองทุกอันดับจะต้องด ำเนินกำรส่งหลักฐำนยืนยันตัวตนเช่นเดียวกับผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง

2. หำกมีกำรสละสิทธ์ิของผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง จะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองทันที โดยจะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองอันดับท่ี 1 

    ต่อเม่ือมีผู้สละสิทธ์ิ อย่ำงน้อย ๓ คนข้ึนไป

รำยช่ือผู้ผ่ำนกำรสอบคัดเลือกและมีสิทธ์ิเข้ำอบรมในโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ 256๘ ค่ำย ๒
๑. สำขำวิชำคณิตศำสตร์ จ ำนวน 30 คน (ส ำรอง 3 คน)

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



คอมพิวเตอร์ 1/1

ล ำดับท่ี รหัสประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 200216 นายภูริทัต บ่อพลอย ม.4 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
2 200527 นายพชร พุฒไทย ม.4 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
3 300027 นายธนภัทร บุญฟ้าประทาน ม.5 ระยองวิทยาคม
4 300029 นายปณพล จรัสพัฒนวงศ์ ม.5 ระยองวิทยาคม
5 300203 นางสาวปุณิกา สุนทรเวชพงษ์ ม.5 ระยองวิทยาคม
6 300367 เด็กชายจิรภาส การะยะ ม.3 ระยองวิทยาคม
7 300371 นายกวี เกษตรภิบาล ม.4 ระยองวิทยาคม
8 300377 นายพชร ธิปไชย ม.5 ระยองวิทยาคม
9 300452 เด็กชายทีปกร ติดวงษา ม.3 ระยองวิทยาคม

10 300535 นายสรธร แสงสุวรรณ ม.4 อัสสัมชัญระยอง
11 300602 เด็กชายสถิตคุณ อ่อนพิมพ์ ม.3 ระยองวิทยาคม
12 301026 นายพชร เจริญศรี ม.5 ระยองวิทยาคม
13 301455 นางสาวสิริกร เตชะทวีกุล ม.5 ระยองวิทยาคม
14 400045 เด็กชายกวินท์ ธนกนก ม.3 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
15 400345 นางสาวประดุจดาว ธนทวีรัตน์ ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
16 400529 นายณัฐชนน มรรคไพบูลย์ ม.5 อัสสัมชัญศรีราชา
17 400631 นายจิรพัฒน์ จันทนาภรณ์ ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
18 400648 เด็กหญิงจิตสุนันท์ โง้วเจริญ ม.3 ชลกันยานุกูล
19 401934 นายนิติพัฒน์ อินตัน ม.4 ชลราษฎรอ ารุง
20 402060 เด็กชายสิทธิพร วงศ์ปรากฏ ม.3 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
21 402218 เด็กชายเสฏฐวุฒิ พฤฒิวงศ์วาณิช ม.1 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
22 402283 นายกันต์ธีร์ เสียงสุวรรณ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
23 402349 เด็กชายนตตะวัน โตวัฒนกิจ ม.2 ชลราษฎรอ ารุง
24 403045 เด็กชายวรัณญู ย่ิงมโนกิจ ม.3 สิงห์สมุทร
25 403682 นายภูสิทธ์ิธรณ์ เดชพิสุทธิธรรม ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
26 404034 นายปัณณทัต ไหล่ทอง ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
27 404282 นายธนกร เม่าน  าพราย ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
28 500281 นายกรวีร์ พัดเย็นช่ืน ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
29 500769 เด็กชายวริศ ธรรมวงษ์ ม.3 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
30 700282 นายอภิสิทธ์ิ เส็งสูญ ม.4 สายมิตรศึกษา

ส ารองอันดับ ๑ 300668 เด็กชายชัชวิน เวศน์คุณะไพบูลย์ ม.2 ระยองวิทยาคม
ส ารองอันดับ ๒ 402411 นางสาวอรรถยา วังอิน ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
ส ารองอันดับ ๓ 402618 นางสาวปุญยารัศม์ เสมะกนิษฐ์ ม.4 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี

หมำยเหตุ 1. ส ำรองทุกอันดับจะต้องด ำเนินกำรส่งหลักฐำนยืนยันตัวตนเช่นเดียวกับผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง

2. หำกมีกำรสละสิทธ์ิของผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง จะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองทันที โดยจะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองอันดับท่ี 1, ๒ และ ๓

    ต่อเม่ือมีผู้สละสิทธ์ิ อย่ำงน้อย ๑, ๒ และ ๓ คนข้ึนไป ตำมล ำดับ

รำยช่ือผู้ผ่ำนกำรสอบคัดเลือกและมีสิทธ์ิเข้ำอบรมในโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน . ปีกำรศึกษำ 256๘ ค่ำย ๒
๒. สำขำวิชำคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 30 คน (ส ำรอง 3 คน)

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



เคมี 1/1

ล ำดับท่ี รหัสประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 200029 นายปัณณธร ศรีจันทรอารี ม.5 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
2 200167 นายณัฐสิทธ์ิ ทรัพย์สินธรรม ม.5 สตรีมารดาพิทักษ์
3 300031 นายธรรมรักษา เหลืองเกียรติคุณ ม.5 อัสสัมชัญระยอง
4 300543 นางสาวณัฏฐณิชา บุญสายัง ม.5 ระยองวิทยาคม
5 300634 นายกวินท์ เลิศกวินอนันต์ ม.5 ระยองวิทยาคม
6 300782 นางสาวปลายฝัน ปัทมมงคลชัย ม.5 ระยองวิทยาคม
7 300797 นายปิยะภัทร อัฒจักร์ ม.5 ระยองวิทยาคม
8 301016 นายณัฏฐวัฒน์ อุไรวงษ์ ม.5 ระยองวิทยาคม
9 301231 นายณัฐสิทธ์ิ สุนทรชัยกิจ ม.4 ระยองวิทยาคม

10 400162 นางสาวพิชชาพร นาควิสุทธ์ิ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
11 400288 นายเชย์ฮาน ปาทาน ม.4 ชลราษฎรอ ารุง
12 400306 นายภาธรธฤต จงวัฒนา ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
13 400430 นายคุณานนท์ หน่อสกูล ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
14 400524 นายศิราธนากรณ์ โนนกงกลาง ม.5 ศรีสุวิช
15 400613 นายจิรายุ แก้วขวัญเพชร ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
16 401372 นายธนกฤต สานุสันต์ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
17 401451 นายแก้วมังกร จอกสถิตย์ ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
18 401534 นางสาวแววปราชญ์ ทวีพาณิชย์กุล ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
19 401630 นางสาวชมพูนุช พิบูลย์อนันต์ ม.4 ชลราษฎรอ ารุง
20 402322 นายธเนศ ฮวดหลี ม.5 พนัสพิทยาคาร
21 402565 นายศุภณัฏฐ์ ท้าวภุชฌงค์ ม.5 อัสสัมชัญศรีราชา
22 500065 นายณัฐกร ผจญภัย ม.5 เซนต์หลุยส์ ฉะเชิงเทรา
23 500081 นายพัชรพริษฐ์ ส่งสวัสด์ิ ม.3 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
24 500121 นายอโรชา สร้อยบุตร ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
25 500166 นายธัญพิสิษฐ์ บุนยะริส ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
26 500336 นางสาวธนาภา เกตานนท์ ม.4 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
27 500438 นายเดชาวัต ทองคันช่ัง ม.5 พนมสารคาม (พนมอดุลวิทยา)
28 500532 นางสาวภัทราพร เพ็ชรงาม ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
29 600384 นางสาวอารีนา อมรากระสินธ์ุ ม.5 สาธิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์
30 สอบท้ายค่าย 1 นายวรัตด์ ไทยประกอบ ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา

ส ารองอันดับ ๑ 100001 นางสาวญาณิศา มาลัย ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
ส ารองอันดับ ๒ 500652 นางสาวชนกานต์ เทียนปัญจะ ม.4 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
ส ารองอันดับ ๓ 400846 นายณธรรม วงษ์ดีไทย ม.5 สาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ โครงการการศึกษาพหุภาษา
ส ารองอันดับ ๔ 300091 นายอัษฎา โลหะส่องแสง ม.5 ระยองวิทยาคม

หมำยเหตุ 1. ส ำรองทุกอันดับจะต้องด ำเนินกำรส่งหลักฐำนยืนยันตัวตนเช่นเดียวกับผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง

2. หำกมีกำรสละสิทธ์ิของผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง จะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองทันที โดยจะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองอันดับท่ี 1, ๒, ๓ และ ๔

    ต่อเม่ือมีผู้สละสิทธ์ิ อย่ำงน้อย ๑, ๒, ๓ และ ๔ คนข้ึนไป ตำมล ำดับ

รำยช่ือผู้ผ่ำนกำรสอบคัดเลือกและมีสิทธ์ิเข้ำอบรมในโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ 256๘ ค่ำย ๒
๓. สำขำวิชำเคมี จ ำนวน 30 คน (ส ำรอง 4 คน)

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



ชีววิทยา 1/1

ล ำดับท่ี รหัสประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 100174 นายภูมิพิชชา เหล่าชัย ม.4 ตราษตระการคุณ
2 200024 นายพัสกวิน เสาวนา ม.5 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
3 200169 นายสามารถ หุ่นบุญ ม.4 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
4 300398 นายธนิศร เชวงพจน์ ม.5 อัสสัมชัญระยอง
5 300486 นายธนันท์ชัย เอ่ียมเจริญ ม.5 วัดป่าประดู่
6 300555 นางสาวภูชญามญธ์ุ เอกนิพนธ์ ม.4 ระยองวิทยาคม
7 300612 นางสาวปณิชา จรกิจ ม.5 ระยองวิทยาคม
8 300665 นายพัฒน์ภูมิ ทาสระคู ม.4 ระยองวิทยาคม
9 400016 นายภัทรพล จันทร์อ่อนศรี ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี

10 400087 นายกชกานต์ รุ่งโยธิน ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
11 400091 นางสาวอชิรญา รักษาสิริ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
12 400174 นางสาวกรวรรณ อินทรทัต ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
13 400186 นายสินธนา งามไพโรจน์พิบูลย์ ม.5 อัสสัมชัญศรีราชา
14 400248 นางสาวปาริชาติ ปัญญาเหมือนสกุล ม.4 สวนกุหลาบวิทยาลัย ชลบุรี
15 400551 นายภูริภัทร เผ่ือนถ  าแก้ว ม.5 ชลบุรี "สุขบท"
16 400666 นายไกรวิชญ์ เจริญธรรม ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
17 400791 นายวริศ โปร่งสันเทียะ ม.5 พนัสพิทยาคาร
18 400897 นายเสฎฐวุฒิ โทนะศรี ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
19 401208 นายศิรสิทธ์ิ ผลวัน ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
20 401407 นายสาริศ เต็มศิริพงศ์ ม.4 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
21 402261 นายกฤษณุพัฒณ์ อุดมทรัพย์ปรีชา ม.4 ชลราษฎรอ ารุง
22 402304 นางสาวกรวรรณ รัตนกิจกมล ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
23 402320 นางสาวธัญชนก ค าภักดี ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
24 403681 นางสาวจิรภิญญา พิเชียรวงศ์ ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
25 403699 นายรักคุณ สยามไชย ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
26 404330 นายสิรภพ สมบัติหลาย ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
27 500777 นายณพัทร หงษ์วะชิน ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
28 600027 เด็กชายนันทิพัฒน์ เชยช่ืน ม.3 บ้านนา "นายกพิทยากร"
29 700078 นายธนากร น  านวล ม.4 ปราจิณราษฎรอ ารุง
30 สอบท้ายค่าย 1 นางสาวธัญชนก ธนะมูล ม.5 ระยองวิทยาคม

ส ารองอันดับ ๑ 404198 นางสาวสุพิชญาภรณ์ บุตรหนองหว้า ม.5 สิงห์สมุทร
ส ารองอันดับ ๒ 300055 นายณัฐิวุฒิ กระเเสร์ ม.5 บ้านฉางกาญจนกุลวิทยา
ส ารองอันดับ ๒ 700325 นายธนวิชญ์ ค าไกร ม.4 เตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กบินทร์บุรี

หมำยเหตุ 1. ส ำรองทุกอันดับจะต้องด ำเนินกำรส่งหลักฐำนยืนยันตัวตนเช่นเดียวกับผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง

2. หำกมีกำรสละสิทธ์ิของผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง จะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองทันที โดยจะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองอันดับท่ี 1 และ ๒

    ต่อเม่ือมีผู้สละสิทธ์ิ อย่ำงน้อย ๑ และ 3 คนข้ึนไป ตำมล ำดับ

รำยช่ือผู้ผ่ำนกำรสอบคัดเลือกและมีสิทธ์ิเข้ำอบรมในโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ 256๘ ค่ำย ๒
๔. สำขำวิชำชีววิทยำ จ ำนวน 30 คน (ส ำรอง 3 คน)

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



ฟิสิกส์ 1/1

ล ำดับท่ี รหัสประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 200725 นายวราพันธ์ุ รัตนเชิดชูวงศ์ ม.5 เบญจมราชูทิศ จันทบุรี
2 300165 นายธนกฤต ขาวสนิท ม.4 ระยองวิทยาคม
3 300301 เด็กหญิงธัญชนก แร่เขียว ม.3 ระยองวิทยาคม
4 300479 เด็กชายณฏฐพล วงศ์ค าแสง ม.3 ระยองวิทยาคม
5 301490 นายยศกร สีพยา ม.5 ระยองวิทยาคม
6 302037 นางสาวต้นข้าว กิตติกุล ม.5 บ้านฉางกาญจนกุลวิทยา
7 400141 นายสิรภพ บุญเชิด ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
8 400179 นายระฟ้า ศรีศิลป์ ม.5 อัสสัมชัญศรีราชา
9 400294 นางสาวชุติกาญจน์ แบ่งลาภ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง

10 400318 นายธีรภัทร ค าแพ่ง ม.4 เมืองพัทยา 11 (มัธยมสาธิตพัทยา)
11 400555 นายเอกวัฒน์ เอกวัฒน์พานิชย์ ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
12 400606 นายชนม์พิทักษ์ ฉลวยศรี ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
13 400694 นายนนทวัชร์ วรรณเทศ ม.5 พนัสพิทยาคาร
14 400803 เด็กชายไตรบุญ โมรารักษ์ ม.3 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
15 401109 นายกฤษดา วงศ์สุริยา ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
16 401727 นายมัททวัฏ สวัสดี ม.4 ชลราษฎรอ ารุง
17 402132 นางสาวบุณยวีร์ สุจีรกุลไกร ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
18 402246 เด็กชายรชต ปาปะเก ม.3 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
19 402640 นายภัทรดนย์ วงศ์จันทร์ ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
20 402754 นายกันต์ ทิพย์พิมพ์วงศ์ ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
21 403178 นายณฐพัชร ตรีคันธา ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
22 403181 นายวชิรวิทย์ เลขะวิพัฒน์ ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
23 403957 นายรุ่งคุณ คุณนามพันธ์ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
24 500017 นายวชิรวิทย์ เล็กใจซ่ือ ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
25 500018 นางสาวกัลยารัตน์ สระส าลี ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
26 500172 นายสหัสนัยน์ รัตนศิริด าริ ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
27 500664 นางสาวกัญญาณัฐ กุลชัย ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
28 500714 นายณฐพัชร์ จันวะโร ม.4 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
29 500870 นางสาวพรปวีณ์ สร้อยคีรี ม.4 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
30 700230 นายอินทัธ พัฒนศร ม.5 ปราจิณราษฎรอ ารุง

ส ารองอันดับ ๑ 400649 นายภาณิน นพวัฒน์ ม.5 พนัสพิทยาคาร
ส ารองอันดับ ๒ 400362 นายภัทรดนัย ชัยเสริมเทวัญ ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา

หมำยเหตุ 1. ส ำรองทุกอันดับจะต้องด ำเนินกำรส่งหลักฐำนยืนยันตัวตนเช่นเดียวกับผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง

2. หำกมีกำรสละสิทธ์ิของผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง จะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองทันที โดยจะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองอันดับท่ี 1 และ ๒

    ต่อเม่ือมีผู้สละสิทธ์ิ อย่ำงน้อย ๑ และ ๒ คนข้ึนไป ตำมล ำดับ

รำยช่ือผู้ผ่ำนกำรสอบคัดเลือกและมีสิทธ์ิเข้ำอบรมในโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ 256๘ ค่ำย ๒
๕. สำขำวิชำฟิสิกส์ จ ำนวน 30 คน (ส ำรอง ๒ คน)

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



ดาราศาสตร์ ม.ต้น 1/1

ล ำดับท่ี รหัสประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 300427 เด็กชายชวกร สุวรรณชล ม.2 ระยองวิทยาคม
2 400004 เด็กหญิงภัสร์ณดา กันตังกุล ม.2 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
3 400064 เด็กชายวรรณเศรษฐ์ เดชครุฑ ม.2 ชลราษฎรอ ารุง
4 400080 เด็กชายสุพิชญพัฒน์ รินรักษา ม.2 ชลราษฎรอ ารุง
5 400115 นายปัณณวิชญ์ วันดี ม.2 ชลราษฎรอ ารุง
6 400262 เด็กชายณฐภณ เฮ่ประโคน ม.2 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
7 400547 เด็กหญิงนภาดา บุญจันทร์ ม.2 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
8 401339 เด็กชายชิณท์ณภัทร บดีศรีสกุล ม.2 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
9 401561 เด็กชายศุภณัฐ เพียรพิเชฐช่ืน ม.2 ชลราษฎรอ ารุง

10 402294 เด็กชายวรัชญ์ สุนทรส ม.2 ชลราษฎรอ ารุง
11 402371 เด็กหญิงนวียา สุโกศลวิสิทธ์ิ ม.1 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
12 402426 เด็กชายนราวิชญ์ ชูภัทรพงศ์ ม.2 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
13 402723 เด็กชายกรณัฎฐ์ ศรีระวีวงศา ม.3 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
14 402887 เด็กชายพัชรณัฐ ค าภากุล ม.1 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
15 404205 เด็กชายภัณฑ์ณภพ ฮกเทียน ม.1 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
16 404485 เด็กชายวิรชัช แก้วมณี ม.2 สิงห์สมุทร
17 404671 เด็กชายอภิวัจน์ จินตอนันต์กุล ม.1 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
18 500455 เด็กชายภวัต ประพันธ์ ม.2 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
19 500712 เด็กชายจิรพงศ์ แม้นนิล ม.2 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
20 501360 เด็กชายปภังกร ประเชิญเช้ือ ม.2 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ

ส ารองอันดับ ๑ 800742 เด็กชายก้องภพ เอ้ยวัน ม.2 เขาฉกรรจ์วิทยาคม
ส ารองอันดับ ๒ 400709 เด็กหญิงณสิกาญจน์ นิธิสีหวัฒน์ ม.2 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี

หมำยเหตุ 1. ส ำรองทุกอันดับจะต้องด ำเนินกำรส่งหลักฐำนยืนยันตัวตนเช่นเดียวกับผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง

2. หำกมีกำรสละสิทธ์ิของผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง จะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองทันที โดยจะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองอันดับท่ี 1 และ ๒

    ต่อเม่ือมีผู้สละสิทธ์ิ อย่ำงน้อย ๑ และ ๒ คนข้ึนไป ตำมล ำดับ

รำยช่ือผู้ผ่ำนกำรสอบคัดเลือกและมีสิทธ์ิเข้ำอบรมในโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ 256๘ ค่ำย ๒
๖. สำขำวิชำดำรำศำสตร์ ระดับมัธยมศึกษำตอนต้น จ ำนวน 20 คน (ส ำรอง 2 คน)

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



ดาราศาสตร์ ม.ปลาย 1/1

ล ำดับท่ี รหัสประจ ำตัวสอบ ช่ือ - สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 300098 นายวีรภัทร หาญศึก ม.5 วัดป่าประดู่
2 300177 นางสาวนัทธ์หทัย เอมเจริญ ม.5 ระยองวิทยาคม
3 300299 นายแสงตะวัน สินศิริ ม.5 ระยองวิทยาคม
4 300700 นายแทนธรรม บูรณะภักดี ม.5 ระยองวิทยาคม
5 301140 นายสารัช บาลโสง ม.4 ระยองวิทยาคม
6 301648 นางสาวรัตติกาล คุ้มภัย ม.5 ระยองวิทยาคม
7 400706 เด็กชายศิวกร วัฒนพงศ์ ม.3 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
8 401106 นายปรณัฏฐ์ เดชเดชา ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
9 401519 นายพลวรรธน์ ต้ังชัยธรรม ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี

10 401896 เด็กชายจารุวิทย์ ม่วงสี ม.3 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
11 402552 เด็กหญิงทิตชญา จุติวิภาวีกุล ม.3 ชลกันยานุกูล
12 402769 เด็กหญิงแพรวปรียา ทองแดง ม.3 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
13 403037 นางสาวลลิตภัทร กรงกรด ม.4 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
14 403466 นางสาวพิชญา บุญท่ัง ม.4 โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิยาลัย สระแก้ว
15 405331 เด็กชายพัทธนันท์ รุ่งรัตน์วรกิตต์ ม.3 สาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ โครงการการศึกษาพหุภาษา
16 500021 นายณรงค์ชัย ย่ีสารพัฒน์ ม.4 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
17 500044 นายจิรเมธ เพียรเงิน ม.4 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
18 500059 นายธนภัทร โรจนภานุกร ม.4 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
19 700435 นายภัทรดนย์ วันณะ ม.5 ปราจิณราษฎรอ ารุง
20 800273 นายนที ภัสสรรัชนีกร ม.5 เขาฉกรรจ์วิทยาคม

ส ารองอันดับ ๑ 402090 นางสาวพิมพ์ชญา จันทร์ราช ม.4 ชลกันยานุกูล
ส ารองอันดับ ๒ 400118 นายภูรินท์ มณีสาคร ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี

หมำยเหตุ 1. ส ำรองทุกอันดับจะต้องด ำเนินกำรส่งหลักฐำนยืนยันตัวตนเช่นเดียวกับผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง

2. หำกมีกำรสละสิทธ์ิของผู้มีสิทธ์ิเข้ำอบรมตัวจริง จะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองทันที โดยจะด ำเนินกำรเรียกตัวส ำรองอันดับท่ี 1 และ ๒

    ต่อเม่ือมีผู้สละสิทธ์ิ อย่ำงน้อย ๑ และ ๒ คนข้ึนไป ตำมล ำดับ

รำยช่ือผู้ผ่ำนกำรสอบคัดเลือกและมีสิทธ์ิเข้ำอบรมในโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ 256๘ ค่ำย ๒
๗. สำขำวิชำดำรำศำสตร์ ระดับมัธยมศึกษำตอนปลำย จ ำนวน 20 คน (ส ำรอง 2 คน)

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)




